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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bergsvingen 9, 1358 Jar

MATRIKKEL
Gnr. 20 Bnr. 97 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 142 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 94 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 48 kvm

BRA fordeles slikt:
Enebolig.
Bruksareal: 99 m2

Frittstående garasjebygg.
Bruksareal: 30 m2

Frittstående uthus til høyre for garasjebygg.
Bruksareal: 13 m2

Frittstående uthus/verksted.
Bruksareal: 17 m2

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 18 kvm

AREAL
Primærrom: 94 kvm, Bruksareal: 159 kvm, BRA-i: 94 kvm , BRA-e:
48 kvm , TBA: 18 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1936

TOMT
Eiet tomt 2420 kvm

PRISANTYDNING
17 900 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tim Roar Fauske Takstdato: 19.03.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 17 900 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 447 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 17 900 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 448 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 18 348 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 18 363 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 017 pr. år

EIER
Wenche Tollefsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Bergsvingen 9, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved EIE eiendomsmegling avdeling Sandvika.

Koselig, liten og aldeles flott beliggende enebolig på en idyllisk,
frodig og solrik utsiktstomt på hele 2420 kvm. Eiendommen
ligger høyt og fint til med flott utsikt mot Oslo, fjorden og
nærområdet. Det er ingen direkte gjenboere, og eiendommen
oppleves meget privat og skjermet for innsyn.

Eiendommens størrelse tilsier at det her skal være et stort
potensial for ytterligere utnyttelse og kommunen har gitt en
tilbakemelding på at de er positivt innstilte til en mer utnyttelse
av eiendommen.

Boligen er velholdt men holder en enkel standard og det er her
både mulighet for å bygge på, bygge om & i sin helhet gjøre de
tilpasninger som må til for å skape et drømmehjem for både
store og små.

Fra eiendommen er det kort vei til skoler, barnehager, off.kom,
flere matbutikker som Joker, Rema1000 & Meny. Bekkestua
sentrum med alle fasliteter og servicetilbud er heller ikke langt
unna.

KORT OM BOLIGEN:

- SJELDEN ANLEDNING
- SJELDEN FLOTT BELIGGENDE UTSIKTSTOMT
- STOR TOMT PÅ HELE 2420 KVM
- FRODIG, IDYLLISK OG EN GRØNN LUNGE



- STORT POTENSIAL
- ANTATT MULIGHET FOR YTTERLIGERE UTNYTTELSE
- OPPUSSINGSBEHOV
- GARASJE
- UTHUS, UTVENDIGE BODER OG VERKSTED/UTHUS
- KORT GANGVEI TIL JARHUSET MED MENY (DAGLIGVARE),
KAFE, FRISØR OG HUDPLEIER M.M
- KORT VEI TIL BEKKESTUA MED ALLE FASILITETER, KAFEER,
BIBLIOTEK, APOTEK, VINMONOPOL, BUSSTERMINAL M.M
- KORT VEI TIL OFFENTLIG KOMMUNIKKSJON SOM T-BANE OG
BUSS, SAMT EKSPRESSBUSS TIL/FRA OSLO I RUSHTIDEN, I
TILLEGG KJØRES LOKALBUSS (SERVICELINJEN)
- KORT VEI TIL LYSAKER TOGSTASJON (FLYTOGET)
- KORT VEI TIL OSLO SENTRUM
- NÆRHET TIL JARMYRA MED FOTBALLBANER OG IDYLLISK
TUROMRÅDE
- SYKKELVEI TIL OSLO SENTRUM

Boligen går over 3 plan har følgende romfordeling:

1.etg.: Entré/gang, baderom, bod og 2 soverom.

2.etg.: Gang, kott, soverom, kjøkken og stue.

Kjelleretasje: Målbar del av kjeller/teknisk rom er på ca. 5 kvm.

Det er "krypekjeller/hulrom" under inngangsparti. Loftet er et
råloft med adkomst via loftsluke med stige i gang i 2. etasje.
Synlige taksperrer i trekonstruksjoner. Synlig undertak av
taktro(rupanel).

Det er i tillegg til eneboligen oppført på tomten en frittstående
garasje på ca. 30 kvm, frittstående uthus og boder på ca. 13
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